БОРОВЛЯНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  БОРОВЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

 26.09.2022                                                                                                          №  8
с.Боровлянка
О регистрации постоянного депутатского объединения - фракции Всероссийской политической партии  «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Боровлянском сельском Совете народных депутатов Боровлянского сельсовета

Ребрихинского района Алтайского края

восьмого созыва
В соответствии со статьей 11 Регламента Боровлянского сельского Совета народных депутатов Боровлянского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края,  Боровлянский сельский Совет народных депутатов Боровлянского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края
                                                   РЕШИЛ:

           1. Зарегистрировать постоянное депутатское объединение - фракцию Всероссийской политической партии  «ЕДИНАЯ РОССИЯ» (список членов фракции прилагается).

2. Учесть, что руководителем фракции Всероссийской политической партии  «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  является:

 Юрина Елена Васильевна, депутат, избранный по семимандатному избирательному округу № 1.

      Глава сельсовета                                                                                     Е.В.Юрина
             Антикоррупционная экспертиза муниципального правового акта проведена. Коррупциогенных  факторов  не  выявлено.

Заместитель главы Администрации сельсовета                                                            С.В.Валтышева
                                                                                            Приложение
                                                                               к  решению

                                                                                     Боровлянского сельского  Совета

                                                                                     народных депутатов

                                                                                     Боровлянского сельсовета

                                                                                Ребрихинского района

                                                                               Алтайского края

                                                                               от 26.09.2022 №8

Список членов постоянного депутатского объединения - фракции Всероссийской политической партии  «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
1.Юрина Елена Васильевна - депутат, избранный по семимандатному
    избирательному округу № 1, руководитель фракции.

 Члены фракции:
2.Батвиньев Виктор Павлович- депутат, избранный по семимандатному
   избирательному округу № 1;

3. Крикунова Светлана Викторовна - депутат, избранный по семимандатному
   избирательному округу № 1;

4. Лавриненко Людмила Александровна - депутат, избранный по семимандатному
   избирательному округу № 1.
5. Саютина Надежда Васильевна- депутат, избранный по семимандатному

   избирательному округу № 1.